

PIKNIK CHARYTATYWNY „RAZEM DLA KAZIA” - PROGRAM

Serdecznie zapraszamy 2 lipca br. (piątek) na Piknik Charytatywny „Razem dla Kazia”! Zaczynamy już o godz. 14.00 na placu rekreacyjnym WOSiR Drzonków. Nasz wieloletni, zasłużony i zawsze pomocny współpracownik uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, teraz nasza kolej aby go wesprzeć! W programie m.in. turniej piłki plażowej, przejażdżki na koniu i na kucyku, dmuchańce, zabawy i gry zręcznościowe dla dzieci, strzelnica laserowa, przygoda z nurkowaniem, stoisko kosmetyczne – wszystkie atrakcje dostępne za opłatą do skarbonki Stowarzyszenia Warto jest pomagać. Najważniejszym wydarzeniem będzie deblowy turniej tenisa . Na uczestników czekają atrakcyjne nagrody: pobyt na 95 Narodowych Mistrzostwach Polski w tenisie w hotelu Seven Bytomu; Weekend z Mazdą MX-5 (kabriolet) z pełnym bakiem paliwa; 2 bilety na przelot w obie strony na trasie Zielona Góra - Warszawa; Przelot samolotem nad Zieloną Górą oraz Voucher WOSiR na 5 godzin gry. W strefie gastronomicznej pyszne ciasta wystawią lokalne stowarzyszenia. Pracownicy WOSiR Drzonków i Drzonków Catering przygotowują potrawy z grilla oraz napoje. Do kupienia będą lody, popcorn oraz wata cukrowa. Na chętnych będzie czekało ognisko z kiełbaskami. W różnych lokalizacjach placu rekreacyjnego będzie można oglądać pokazy sportowe reprezentantów klubu ZKS Drzonków i Akademii Piłkarskiej Falubaz; pokazy wyspecjalizowanych jednostek straży pożarnej oraz pokaz umiejętności psów policyjnych. Regionalne Centrum Animacji Kultury również wesprze działania WOSiR Drzonków w ich ofercie znajdą się zabawy z mapą interaktywną, warsztaty plastyczne i animacje dla dzieci oraz wykonanie rodzinnego zdjęcia w plenerze lub na ludowo. Odbędą się licytacje. (tylko wpłaty gotówkowe do puszek) Wśród przedmiotów do wylicytowania znajdują się: Voucher na 7-dniowy pobyt w luksusowym domku w jednym z ośrodków Holiday Park & Resort; voucher na „Weekend z Toyotą” – auto z pełnym bakiem na weekendową wycieczkę. Nie zabraknie sportowych gadżetów: Piłka siatkowa z podpisami siatkarzy reprezentacji Polski; Zdjęcie A4 z autografem Kajetana Kajetanowicza, Album „Stulecie. Rajd Polski 1921-2021”; voucherów na weekendowe wyprawy; win z zielonogórskich winnic; sesji fotograficznych czy pakietów spa. W piątek do późnego wieczora (do godz. 21.00) będziemy wspólnie grać i bawić się, aby zebrać fundusze na rehabilitację Pana Kazimierza Woźniaka. Całość dochodu z imprezy zostanie przekazana na konto Pana Kazimierza w stowarzyszeniu Warto Jest Pomagać. Pamiętajcie, opłaty za atrakcje i wylicytowane przedmioty odbywa się wyłącznie w formie gotówkowej. Liczymy na Waszą obecność. Do zobaczenia! PROGRAM